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Man skriver 1886, men året nærmer seg slutten. Desember
mørket har senket seg. Det er frimerketid. Christiania, eller 
Kristiania som byen har begynt å skrive sitt navn, har for lengst 
sprengt grensene for Christian den IV des kvadratur bak vol
lene, men fremdeles bor man og arbeider i Kirkegaten og 
Kongensgate - gatene fra det første Kristiania. Det er fremdeles 
fredelig i disse gater - ingen biler som forstyrrer slik at man 
rolig kan spasere midt i Rådhusgaten.Tenkte man seg en 
landtur til Uranienborgskogen eller til sin løkke utenfor byen, 
brukte man hest og landauer - iallefall de kondisjonerte - men 
ellers gikk det hestesporvogn fra Stortorvet til Homansbyen. 

Slik begynner "Oslo Filate
listklubbs historie 1961-1986". 
Klubbens historie fra 1961 til 
1986 ble utarbeidet av Anders 
Evensen med sikte på utgivelse 
til 100-års jubileet i 1986. Ma
nuskriptet forble av flere grun
ner liggende upublisert til 1990, 
da Styret besluttet å utgi det til 
105-årsjubileeti 1991. 

Etter Anders Evensens død i 
1988 er hans manuskript gjen
nomgått og bearbeidet av Bjørn 
Muggerud, Gunnar Melbøe og 
Tom Woxen. Det er gjort enkelte 
mindre redigeringer, og språket 
er noe modemisert. I hovedtrekk 
fremstår imidlertid "Oslo Filate
listklubbs historie 1961-1986" 
som Anders Evensens verk. 
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FORORD 

Oslo Filatelistklubbs historie for de første 25 år ble 
trykt i 1911, for de neste 25 år i 1936, og de påfølgende i 
1961. 

Klubbens historie fra 1961 til 1986 ble utarbeidet av 
Anders Evensen med Sikte på utgivelse til 100-årsjubileet 

" i 1986. Manuskriptet forble av flere grunner liggende 
upublisert til 1990, da Styret besluttet å utgi det til 105-års 
jubileet i 1991. 

Etter Anders Evensens død i 1988 er hans manuskript 
gjennomgått og bearbeidet av Bjørn Muggerud, Gunnar 
Melbøe og Tom Woxen. Det er gjort enkelte mindre 
redigeringer, og språket ~r noe modernisert. I hovedtrekk 
fremstår imidlertid "Oslo Filatelistklubbs historie 1961-
1986" som Anders Evensens verk. 

Oslo, nov. 1991 



) 
INNLEDNING 

En milepæl i Oslo Filatelistklubbs historie ble nådd 
i I 986 - 100-års-jubileet var et faktum. Den nordiske 
utstillingen "OSLO 86" var den filatelistiske ramme rundt 
det store jubileum. På stiftelsesdagen 11/12-86 ble det 
tradisjonen tro avholdt en stor festbankett på Grand Hotel 
i Oslo, noen minutters spasertur fra Rådhusgaten 1-3 hvor 

'det hele begynte .... 
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M an skriver 1886, men året nærmer seg slutten. 
Desember-mørket har senket seg. Det er 

frimerketid. Christiania, eller Kristiania som byen har 
begyntå skrive sittnavn, har forlengst sprengtgrensene for 
Christian den IV des kvadratur bak vollene, men fremdeles 
bor man og arbeider i Kirkegaten og Kongensgate - gatene 
fra det første Kristiania. Det er fremdeles fredelig i disse 
gater - ingen biler som forstyrrer slik at man rolig kan 
spasere midt i Rådhusgaten.Tenkte man seg en landtur til 
Uranienborgskogen eller til sin løkke utenfor byen, brukte 
man hest og landauer - i allefall de kondisjonerte - men 
ellers gikk det hestesporvogn fra Stortorvet til Homans
byen. 

Elektrisiteten hadde ikke holdt sitt inntog i byen. Skulle 
man sende et brev, kostet dette 10 øre innenlands. Brevet 
kunne legges i postkasser rundt om i byen. Disse kassene 
ble tømt av bypostens bud, men det var fremdeles kun ett 
postkontor og det lå i Karl Johans gate 14. Det første 
underpostkontor - Kristiania G (Grtinerløkken) kom først 
i 1889. 

I 1886 hadde Centraltrykkeriet begynt utgivelsen av 
sine frimerker av 20 mm utgaven og både plate I og plate 
II av de røde 10 øringer, som nå har fått nummer 53 i 
Norgeskatalogen var utgitt, men de 13 menn som den 11. 
desember 1886 møttes i Jacob Fischers forretning i 
Rådhusgaten 1-3 hadde neppe registrert forskjellen mel
lom de to plater. Det kom senere. 



Samling av frimerker begynte her i landet allerede 
omkring 1860, i begynnelsen bare blant skolegutter, og ble 
snart nokså alminnelig. Det varte imidlertid ikke lenge, før 
også voksne fikk interesse for denne sporten, selv om deres 
antall i begynnelsen var forholdsvis lite. Men de unge 
vokste til og bevarte for størstedelen interessen. Det fantes 
derfor i 70-årene en hel del voksne samlere rundt om i 
landet og især heri byen, men det skulle gå atskillige år før 
det ble noen sammenslutning av disse. Det var visstnok et 
slags tilløp til en frimerkesamlerforening her i byen i 18 70, 
og som blant sine medlemmer talte Jacob Fischer. Den 
hadde til og med sine lover, hvorav et eksemplar finnes i 
klubbens arkiv, men foreningen ble ikke av lang varighet, 
da den ikke fikk særlig oppslutning 

Den mann, som i vesentlig grad bidro til å holde 
" interessen ved like for filatelien, som det å samle på 

frimerker kalles ( dannet av de greske ord for venn og frihet 
for avgift), og som senere har fått innpass omtrent overalt 
og blant de fleste samlere, var frimerkehandler Jacob 
Fischer, som døde i 1890. I hans lille butikk møttes de 
ivrigste samlerne, og blant disse var stadig spørsmålet om 
å danne en forening på tale. Det ble endelig alvor i saken, 
da Gottfred Pleym sammenkalte filatelister til et møte i 
Jacob Fischers forretning i Rådhusgaten 1-3 for å diskutere 
opprettelsen av en frimerkesamler-forening. Den 
I I .desember 18 86 møtte her følgende menn: 

Chr .E. Fischer Joh. P. W. Solberg 
Jacob Fischer Herman Gundersen 
Aksel S. Steen Cato Aal Flood 
C. K jennerud 
Gottfred Pleym 
Chr. Røyem 
Nils Larsen 

Axel Beck 
Heinrich Scheller 
G. Heesch 
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På møtet ble det enstemmig besluttet å opprette en 
frimerkesamlerforening under navnet: Kristiania Filatelist
Klu b. Forutsetningen var fra begynnelsen at medlemmer 
kunne opptas såvel fra hele Norge som fra utlandet. 
Kontingenten ble allerede på dette møte fastsatt til kr. 1,00. 
Forøvrig ble ingen annen bestemmelse truffet, men C.E. 
Fischer og Pleym erklærte seg villige til å utarbeide lover 
for klubben. Den 29 .desember forelå forslag til lover, som 
ble vedtatt sendt til korrektur samme dag. 

På generalforsamling i klubbens første møte den 3 .januar 
1887 i Hotell Royal vedtok man enstemmig klubbens 
lover. Deretter ble det avholdt valg av styre med følgende 
resultat: 

C.E. Fischer, formann, Aksel Steen, viseformann, 
A. Bech, sekretær og kasserer samt Nils Larsen 

og Chr. Røyem, revisorer. 
Samme aften blev det første nye medlem, overrett

sakfører Gløersen, Tønsberg, innvotert. Med dette var 
klubben stiftet og konstituert og kunne starte sin virksomhet. 

,_;,GIA-"~lf1~l.,..li..... 

...... -·--\:---;-- .,7•-. 

Stiftelsesprotokollen . Fortegnelse 
over medlemmer. 



F lere av klubbens stiftere kom til å spille store roller 
i dens liv i mange år framover. Aksel S. Steen, senere 

direktør for Meteorologisk Institutt, var formann i hele 20 
år, en rekord som vel neppe vil bli slått. Han laget en rekke 
"Mærke-Steener", som også i dag er uovertruffet i sitt vidd. 

Nils Larsen "Nille" varen utrettelig visedikter og aktør. 
I 1889 fikk klubben et medlem som vel må karakteriseres 
som "Norges festfilatelist nr. l ", nemlig Kr. Grimsgaard. 
Han har strødd om seg med vitser, stiftet klubbens orden 
"Det Gyldne Posthorn", den private festfilatelis tiske orden 
"Den Glade Gauk", har vært medlem av utallige festkomiteer 
- et sjarmerende menneske som bare hadde venner. I 1908 
kom J ustus Anderssen til. Et festmenneske, betydelig både 
som visedikter og festtaler, vittig, slagferdig og med en 
elegant form. 

I de senere år har festfilateliens nestor i OFK vært 
Trygve Sommerfeldt, som er den eneste nålevende bærer 
av "Den Glade Gauk", klubbens festfilatelis tiske orden i 
gull. En flittigere deltaker i festfilatelistiske evenementer 
i inn- og utland skal det letes lenge etter. 

I det hele tatt har klubben alltid lagt stor vekt på 
festfilatelien som en avspenning i det daglige, mer alvorlige 
arbeid. Kameratskapet har alltid vært gitt en framtredende 
plass. Da klubben var liten, vardetlettågjennomføre. Men 
med det store medlemstall som klubben etter hvert nådde, 
lot den opprinnelige form seg ikke lenger opprettholde. I 
stedet har det dannet seg kameratkretser innen den større 
ramme, og klubben har bevisst søkt å skape en kameratslig 
ånd mellom medlemmene. Det nære samkvem som derved 
oppsto har sikkert hatt sin store filatelistiske betydning 
både for klubben og de enkelte deltagere. 
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Som Norges eneste filatelistklubb de første 25 år ble 
Kristiania Filatelistklub naturlig nok eksponenten for 
filatelien i vårt land i denne tiden. 

Fra 1911 og utover ble det stiftet en rekke nye klubber 
rundt om i landet, men som den eldste og største har alltid 
klubben i hovedstaden spilt en dominerende rolle, men har 
alltid vært seg sitt ansvar bevisst. 

Til å begynne med var klubbens formål vesentlig 
begrenset til å øke medlemmenes samlinger. Trangen til 
økt samarbeid ga støtet til de nordiske filatelistkongresser, 
som kjennetegner årene 1893-1910, og til dannelsen av 
Nordisk Filatelist Forbund, som trådte i virksomhet fra 
I .januar 18 97. Samtidig begynte også" Nordisk Filatelistisk 
Tidsskrift" å komme ut som organ for det nye forbund. 
Tidsskriftet var stiftet alt i .januar 1894, som organ for den 
norske og de svenske klubber, ved en sammenslutning av 
det norske "Nordisk Frimærkeblad" og det svenske 
"Tidning for Frimarkssam lare". 

Kristiania Filatelist-Klubs virksomhet var i de første 
25 år forøvrig preget av foredragene og byttevirksomheten. 
Foredragene om handlet ofte medlemmenes egne arbeider, 
og bar preg av et etterforholdene megethøytnivå. Klubben 
v~kste sterkt og fikk en mengde alvorlig arbeidende 
medlemmer. Av foredragsholdere i denne tid kan nevnes 
Chr.E. Fischer, Aksel S. Steen, Henrik Dethloff, Wilh. 
Hiorth, J .E. Thomle, Rudolf Falck og P.A. Mossin. 



S om nevnt kom JustusAnderssen inn i klubben i 1908. 
Han ble meget hurtig dens ledende navn. Gjennom 

sine metodiske arbeider gjorde han både seg selv og 
klubben internasjonalt kjent. Derved får norsk filateli det 
store vingefang. Han både endret synet på mangt og meget 
innen norsk filateli, og ga støtet til at klubben tok opp sitt 
arbeid på en langt bredere basis enn før. 

Dette gir seg bl.a. utslag i de store utstillinger. Den 
første begynnelsen ble gjort da klubben på jubileums
utstillingen i 1914 arrangerte den første utstilling av Norges 
frimerker i Postverkets paviljong. Samtidig begynte 
Dethloff og Anderssen offentliggjørelsen i Nordisk 
Filatelistisk Tidsskrift av sitt store arbeid "Norges Frimerker 
1855-1914". 

I 1918 ble den første interskandinaviske utstilling i 
Kristiania avholdt, og i 1924 gikk klubben et skritt videre 
og arrangerte den første internasjonale utstilling, som ble 
av betydelige dimensjoner og fikk sterkt rosende omtale 
ute i verden. 

I 1925 ble hovedstadens navn endret til Oslo og klubben 
forandret navn til Oslo Filatelistklubb året etter. 

I 1,930 holdt klubben en retrospektiv utstilling av 
Norges frimerker. Den ga bl.a. støtet til at problemet med 
platingen av Norge nr. 1 ble løst. På et møte i klubben under 
utstillingen i 1930 ble spørsmålet om dannelse av et norsk 
filatelistforbund reist. Det ble stiftet i Stavanger i 1931. 

Under krigen arrangerte klubben to utstillinger. Den 
største var De-No-La-utstillingen i 1942. Den ble både 
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filatelistisk og økonomisk en stor suksess, bl.a. takket være 
den enorme interesse for frimerkesamling under krigen. 

I 1951 feiret klubben sitt 65-års-jubileum med 
utstillingen "De-no-fil". En vellykket utstilling, som var 
med på å legge grunnlaget for de stadige oppgaver som 
skulle komme til å fremme filatelien i Norge. 

Den neste store utstilling klubben gjennomførte var 
"NORWEX"i 1955. Til minne om at Norges første frimerke 
feiret sitt 100-års-jubileum i 1955, ble det i samarbeid 
mellom Postverket og Norsk Filatelistforbund bestemt at 
en internasjonal frimerkeutstilling skulle avholdes i Oslo. 
Denne fikk F.I.P.s velvillige støtte. Oslo Filatelistklubb ble 
av Norsk Filatelistforbund anmodet om å arrangere 
utstillingens detaljer, og klubbens daværende formann 

~ Arnstein Berntsen var organisasjonskomiteens formann. 
Utstillingen ble særdeles vellykket, og medlemmenes 
innsats tjente vår klubb til stor ære. 

I forbindelse med 75-års-jubileet i 1961 arrangerte 
OFK en nasjonal frimerkeutstilling "Filos 61 ", og ved 80-
års-jubileeti 1966 holdtklubben igjen en nasjonal utstilling 
"Nor-Fil" . 

. I 1966 og 1970 ble "Junofil" avholdt i Oslo av 
junioravdelingen. I 1972 var klubben i samarbeid med 
Forbundet og Postverket arrangør av den internordiske 
frimerkeutstilling "Posthornet 100 år", i jubileet for 
posthornfrimerkene - verdens eldste uavbrutte frimerke
motiv.I 1976 ble den nasjonale utstillingen "Filos 76" 
avholdt i anledning klubbens 90-års-jubileum. 



Postkort stemplet på Kristiania Filatelist-Klubs utstilling 12.oct. 1918. 

Brevkort stemplet på Første Internasjonale Frimerkeutstilling i Norge 19. sep. 1924. 
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Den største utstillingen noen gang avholdt i Norge var 
"NORWEX 80" , en FIP-utstilling med ca. 3600 
rammeflater. Sammen med de andre Osloklubbene deltok 
OFK som teknisk arrangør. Denne utstillingen var et 
kjempeløft for klubben. Vellykket som den ble, ga den da 
også en flott uttelling både økonomisk og i form av en 
tilstrømning av nye medlemmer. Det samme året ble også 
vedtak fattet om å søke om å avholde "OSLO 86". 

Generalprøve på "OSLO 86" fikk klubben under 
utstillingen "Filos 83" som ble knyttet til Norsk 
Filatelistforbunds landsmøte i Oslo samme år. Også denne 
utstillingen ga et meget godt økonomisk resultat. Den 
nordiske utstillingen "OSLO 86" ble avholdt på Sjølyst i 
oktober og også denne ble en suksess. 

Det neste virkelig store løftet for O FK i samarbeid med 
Norsk Filatelistforbund og de andre klubbene i regionen, 
vil bli en ny internasjonal FIP-utstilling i 1997 i forbindelse 
med Postverkets 350-års-jubileum. Men før dette vil det 
sikkert bli avholdt flere utstillinger med deltakelse fra 
OFK. 

OSLO FILATELISTKLUBB's MINNEBLOKK TIL 

«NOR WEX 80» 

«BJØRG VI N 79» «NJDARØ 78» «NORWEX 80» 



P ublikasjonsvirksomheten i OFK har fra gammelt av 
vært omfattende. I 1915 kom "Frimærkesamlerens 

ABC", utarbeidet av Anderssen og Dethloff. Samme år 
utga klubben "Norges Frimerker 1855-1914" i bokform. I 
1924 ble den sendt ut i ny, sterkt forøket og omarbeidet 
utgave som "Norges Frimerker 1855-1924". Det neste 
betydelige verk som klubben ga ut, er det verk som er blitt 
uunnværlig for enhver samler av norske frimerker, nemlig 
Norgeskatalogen, eller som dens offisielle tittel opprinne
lig lød: "Katalog over Norges frimerker". 

Arbeidet med en katalog ble tatt opp av klubben alt i 
1899, med Dethloff som medlem av komiteen. Tiden var 
ennå ikke moden for å utgi et slikt verk, og noe resultat fikk 
man den gang ikke, skjønt komiteen var i arbeid så sent som 
i 1905. Ideen var gang på gang fremme i klubbens 
sfiskusjoner. Gjennom de store resultater som var nådd 
gjennom Justus Anderssen og hans medarbeideres 
forskning, fant klubben at tiden var inne i 1928 til å sette 
i gang arbeidet. I komiteen ble bl.a. Justus Anderssen og 
Johs. Jellestad valgt inn, og etter et overraskende hurtig 
arbeid forelå katalogen i sin første utgave i 1929. Klubben 
ga ut nye utgaver i 1933 og 1939 og deretter hvert annet år. 
Senere ble det årlige utgaver. I tilslutning til N orgeskatalogen 
lot klubben utarbeide et Norges-album, som ble sendt ut i 
1930. 

Norgeskatalogen 1986varden39. i rekken. Den framsto 
i en helt ny versjon - for første gang i farger - med nytt 
format og med bedre papir enn tidligere. Det var et verdig 
bidrag til 100-års-jubileet katalogkomiteen ved formann 
Arne Thune-Larsen bidro med. Katalogkomiteene har 
gjennom stor og uegennyttig innsats i mange år bidratt 
vesentlig når det gjelder klubbens økonomi. 
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I 1977 startet katalogkomiteen også utgivelsen av 
"Norges frimerker i farger", en forenklet katalog i første 
rekke beregnet på juniorer. Denne katalog har også gjennom 
årene gitt et ikke ubetydelig økonomisk bidrag til klubben. 

Klubben har også ved innsats fra Tron Soot-Ryen 
kunnet utgi kataloger over "Norges Heipost" og "Norges 
sportel, juster- og stempelmerker". 

"Fortegnelse over norske poststempler 1846-1894" av 
Stian Sannes kom ut i 1941. 

De festfilatelistiske minner er samlet og utgitt i fire 
hefter: "Glade minner I - IV". 

En av de planer som også Justus Anderssen arbeidet 
med, var utgivelsen av et norsk filatelistisk tidsskrift. Den 
ble for alvor tatt opp av klubben i 1939-40, og resulterte i 
Norsk Filatelistisk Tidsskrift. Det begynte å utkomme 1. 
januar 1942 med Norsk Filatelistforbund som utgiver, og 
er organ for de klubber som er tilsluttet forbundet. 

Omtrent samtidig besluttet klubben åsamleien håndbok 
alt som var kjent om de norske frimerker. Utgivelsesretten 
ble i 1944 overdratt til Norsk Filatelistforbund, sammen 
med et bidrag fra klubben til å dekke noe av utgiftene med. 
Likevel var det naturlig at flere av klubbens medlemmer 
ble de drivende krefter bak den endelige utgivelsen av 
"Håndbok over Norges Frimerker 1855-1955". Del I i 
1963, del II i 1966 og "Håndbok over Norske Filatelis tika" 
i 1969. 



N orskfilatelis mest eksklusive medalje, "Anderssen
Dethloff-medaljen" ble stiftet av klubben i 1942 til 

minne om klubbens to fremragende filatelistiske forskere 
av Norges frimerker. Medaljen kan tildeles såvel norske 
som utenlandske filatelister, og skal være en belønning for 
fremragende ytelser på filateliens område. 

Den ble utdelt første gang i 1944 til J ustus Anderssens 
venn, Johs. Jellestad i Bergen. Senere har følgende blitt 
tildelt denne filatelistiske utmerkelsen: 

Abraham Odfjell (1949) 
Sir John Wilson (1961) 
Nils Strandell (1961) 
Arnstein Berntsen (1966) 
Per Gellein ( 1966) 
Dan Thune-Larsen (1966) 
Arne Bye (1974) 
Tron Soot-Ryen (1974) 
Sven Wiegand Hansen (1974) 
Carl H. Werenskiold ( 197 4) 
Leiv A. Brecke (1986) 
Harry Snarvold ( 1986) 
F.C.Moldenhauer jr. ( 1986) 
Arne Thune-Larsen ( 1986) 
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D eter ikke underlig at det i løpet av så lang tid som 100 
år inntreffer både opp- og nedgangstider. Klubbens 

liv har tatt preg av dette. Men alltid har det innen klubben 
vært å finne en liten krets som har vært villig til åta på seg 
arbeidet med å holde maskineriet i gang. Mens 1920-
årenes pengerikelighet hadde ført med seg en stadig øk
ning i klubbens medlemstall, som fra 13 ved stiftelsen var 
økt til 826 ved 40-års-jubileet i 1926, var tallet ved 50-års
jubileet sunket til 505. Det ble da også feiret i en typisk 
nedgangsperiode. 

Krigen stengte for de fleste former for avspenning, og 
brakte derved nye skarer over i filatelistenes rekker. Ved 
60-års-jubileet i 1946 hadde klubben 844 medlemmer. 
Klubben nådde en topp i medlemstallet i 1982 med 986 
medlemmer, men har som de andre større klubber også 
måttet notere en nedgang i årene etter dette. Klubben hadde 
i jubileums-året 892 medlemmer. 

K lubben har hatt mange tilholdssteder i alle disse 
årene. Særlig var forholdene vanskelige under 

krigen - da hadde den møtelokale på tre forskjellige steder. 
Den voldsomme økningen i frammøtet gjorde det ikke 
lettere å finne egnete lokaler. I jubileumsåret 1946 var 
klubben atter vendt tilbake til Oslo Handelsstand, hvor 
medlemmene fant seg vel tilrette. Tidligere har klubben to 
ganger hatt fast møtelokale i Handelsstanden, så den var på 
gamle tomter. Her hadde klubben så tilholdssted i de neste 
25 år igjen. 



Byggingen av bl.a. Oslos T-bane resulterte i at 
grunnvannet i byen sank vesentlig, med det resultat at 
Thorvald Meyers bolig bokstavelig talt fikk grunnen 
smuldret opp under seg. Men av økonomiske grunner fant 
Oslo Handelsstand det nødvendig å holde opp med ordinær 
utleie, slik at klubben i årene fram mot jubileet holdt til i 
Lektorenes Hus i Wergelandsveien etter et kortere opphold 
i "Industriens Hus". 

I mange år har det vært arbeidet energisk for å skaffe et 
"Filateliens Hus" i Oslo, og klubben har hatt flere fonds til 
dette formål. Omar Eliassen, et mangeårig aktivt medlem 
av klubben, som forøvrig engasjerte seg spesielt for 
juniorene, har testamentarisk gitt en stor pengegave til 
dette formål. I flere år leide klubben lokaler i Holtegaten 
16, hvor bl.a. klubbens rikholdige bibliotek under ledelse 

·av vårt æresmedlem Wilhelm Ulleberg møysommelig har ,. 
blitt bygget ut til å bli Skandinavias største klubb-bibliotek. 
Lokalene ble endelig fraflyttet i 1985. 

I 1977 ble vår søking etter lokaler kronet med hell. Egne 
lokaler i Frydenlundsgate 14 ble kjøpt, og etter omfattende 
oppussings-arbeider ble møterom, kontor og nye lokaler til 
størstedelen av vårt bibliotek tatt i bruk. 
I tillegg til disse lokaler fulgte også endel kjellerlokaler 
med i handelen. Disse var imidlertid fuktige og ikke i 
tilknytning til de øvrige lokaler. I 1983 ble det foretatt 
makeskifte av kjellerlokaler slik at utnyttelse av disse ble 
muliggjort. Planer for dette ble raskt utarbeidet og anbud 
innhentet. Byggearbeidene iok til sommeren 1985. Den 
25/2-86 kunne det første styremøte avholdes i de nye 
lokaler. Klubbens bibliotek ble derved utvidet, og lesesal/ 
møterom for medlemmene er tilgjengelig alle dager etter 
avtale. 
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K lubben har i mange år hattlønnetkasserer og i 1981 
ble det igjen ansatt lønnet sekretær på deltid. EDB

alderen har også gjort sitt inntog og både medlemsregister 
og regnskaper er å finne på data. 

I 1985 ble foreløpig siste hånd lagt på verket med å 
modernisere klubbens lover og regler. Disse ble enstemmig 
vedtatt i ekstraordinær generalforsamling 11/11-85. I 
jubileumsåret ble det derfor også utgitt nytt opplag av 
ajourførte lover. 

Forholdet til Postverket har i mange år vært nært og 
godt. Det gode samarbeidet ser bare ut til å bli enda bedre. 

Det gode samarbeid og den store innsats Norsk 
Filatelistforbund bidrar med er av avgjørende betydning 
for utstillingsvirksomheten ved dette jubileu~, og sikkert 
også i årene som kommer. 

Med så gode forhold, og med så mange gode 
støttespillere kan klubben se fram til nye, gode arbeidsår i 
tiden som kommer, til glede og nytte for medlemmene og 
filatelien. · 

Etter denne oversikten over klubbens 100 år gamle histo
rie,_ gir de følgende sider et nærmere bilde av virksomheten 
i det enkelte av årene i tiden 1962-1986: 



E 1962 
tter et ganske hektisk år i 1961, ble dette året for

holdsvis rolig. I tidsskriftet fikk vi endel artikler om norsk 
bypost skrevet av Carl Pihl. Disse var meget interessante 
og lærerike. I juni ble Dons' flyging fra Borre og over 
Oslofjorden til Øra for 50 år siden feiret med frimerke med 
flyet "Start" som motiv. 

Forbundet avholdt sitt landsmøte på Geilo i Bardøla 
hotell. I dagene 9 .-11.6. ble alle saker og valg greit 
avviklet. Norgeskatalogen 18.utgave utkom, med plansjer 
som viste gule og grønne farger. 

,. 

Møteprogrammet har vært: 
F. C. Moldenhauer jr.: Speratis falsknerier. 
Ferden mot stjernene. Sovjetisk film om Gagarin. 
Erik Tandberg: Om romfart. 

. Wilhelm Ulleberg: Glimt fra gamle annaler og 

Arnstein Berntsen: 

Fredrik Kobro: 
Emmy Langeborg: 
Gunnar Steen: 
Harold Hvistendahl: 
Trygve Sommerfeldt: 

Per Gellein: 

Odd Grahm: 

Ing. Elstad: 

fra klubbens første leveår. 
Om kravet til antikvitets
handelen. 
En sjøtur rundt jorden. 
Litt prat om en reise til Syden. 
Omkring min USA-samling. 
Hollandsk Ny-Guinea. 
Blader fra min Europa
samling. 
Centraltrykkeriets og 
Knudsens merker. 
Fra jubileumsutstillingen i 
Vaduz til verdensutstillingen 
i Praha. 
Redningsselskapet: Alltid på 
vakt. 
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H 1963 
åndboken over Norges frimerker kom ut dette år, og 

ble presentert på en pressekonferanse på Hotel Viking. 21 
år var gått fra arbeidet med håndboken ble påbegynt, så det 
lå et enormt arbeide bak det hele. 

En trist melding var det å få vite at Aage Biering var gått 
bort. Han var en av klubbens store filatelister, og ble bare 
56 år. Den store nordiske filatelist Nils Strandell som var 
æresmedlem i OFK gikk også bort, i en alder av 87 år. 

Møteprogrammet har vært: 

H. I. Jacobsen: 
Niels Nickelsen: 
Carl Abrahamsen: 
Emmy Langeborg: 
Per Kværne: 
Fargefilm: 
Odd Grahm: 

Carl Abrahamsen: 

Russiske merker 1909-1924. 
Fra min samling Schweiz. 
Fra Schweiz. 
Gravøren Henry Chaffer. 
Tibet. 
En rundtur i USA. 
Fra Melusina-utstillingen i 
Luxemburg. 
På snarvisitt til Midt-Østen. 

Postmuseets film fra Filippinene. 
Georg Størmer: Blader fra min Norges

samling. 
Per Gellein: Innledning til diskusjon om 

teksting og montering. 
H. Durban-Hansen: Skrift og tall i alla fall. 
J>er Høsts film: Ekspedisjon til Grønland. 



D 1964 
ette året kom utgivelsen av "Lykkebrevet". Disku

sjonen om dette var et frimerke eller ikke skapte stor røre. 

Norgeskatalogen 1965 kom ut i ny revidert form som 
skulle gjøre den til et enda bedre hjelpemiddel for samlerne 
enn før. LYKKEBREVET 1964 

Kr. 2 .40 llir Dem vln nersJ1nM!r ~011 a.iør 
øndre 11.latl. Lotteriet e r et ledd i 

•LWMT IVI N llltll.lSLPl:N tH4i 
[ - 5!i5 gevinster til en Vl':rtl i ov k r . 250.000,-. 

F1mi!icns inhuds~ tr for matvarer. k læ r. 
I ~ lnnho, reiM"r. fritids- olt' hobbyut:<TH . Radio. ;-~ 1~il:V-aøosnler. h,~·emøhler._ ~g~i:~~{fi~ 
c--1 n. ~k~~:!~~ 
t i') dett innen 14. november ti • 

C: 
■r.1· NOll!IIKI! FLY'MTMN~SaA.■ 

, Tomtei:i:t . 8 • Oslo l 
NtorNST.4(,-«J[ MUii'.! U LOOOSlO0lllN 

OlN GnlDf l DfSSUTfN FOi IHtHNLAHOS UfV,OUO 
· ontil 20 o••"' · INNTIL 10. AUGUS1 1'16 t 

A 525257 LYKKEBREVET 
POITO BET ALI 19 64 
O"ll'IA• oun LOOO 

.'il5 irevinsttr.verd l 
kr.·:::S0.000.· T rek-

~-1:'e\·n i~~,1/:r~~l~~ 1)(1 NOIS Kf HYUN!NG(lÅ.O 
K'Dlt:n 1bt'I' I W,<i. 1., ;i.o i 

,. Møteprogrammet har vært: 

Sverre M. Fjeldstad: 
Omar Eliassen: 
Gunnar Steen: 

Fredrik Kobra: 
Bjarne Grøntvedt: 
Leiv A. Brecke: 

Fredrik Kobra: 

Niels Nickelson: 
Rolf Haraldsen: 
Odd Grahm: 

Fredrik Kobra: 

Ut i Oslomarka. 
Polarpost. 
Blacklisting av nutidens 
frimerkeutgaver. 
Møte med Egyptens Guder. 
Om vin til mat. 
Blader fra min samling 
Portugal. 
Olympiaden i historisk 
perspektiv. 
N orgeskatalogen. 
St. Lawrence Seaway. 
Fra Paris til Køln og 
Budapest. 
9 filatelispørsmål belyses. 
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I 1965 
begynnelsen av året ble det funnetfalske skipsstempler 

på norske skillingsmerker. Den skyldige, en samler fra 
Bodø, ble snart identifisert etter at han hadde prøvd å få 
solgt sine produkter gjennom flere auksjonshus. 
Generalforsamlingen ble en fredelig forestilling og regn
skapene ble godkjent uten diskusjon. Ved valgene frasa 
Anders Evensen seg gjenvalg etter å ha sittet i styret i 
mange år, de siste 6 som formann. Som ny formann ble 
valgt Per Wibe Due. 

Møteprogrammet har vært: 
Jan Thomassen: Fra Rødehavets korallrev til 

Islands ønskebrønn. 
Jo Lunde: 
Bjørn Hafslund: 
Trygve Sommerfeldt: 

Sven Molaug: 

Eskild Jensen: 
Carl Emil Petersen: 
Hallstein Myklebost: 
Carl Emil Petersen: 

En reise i Egypt. 
Om Libya. 
Revy over de nye stater i 
tidligere franske områder i 
Afrika. 
Seilskuter - romantikk eller 

realisme? 
Norsk utviklingshjelp. 
Med Rundø rundt jorden. 
New Zealand med lysbilder. 
Fra Rundø 's 
verdensomseiling. 



0 1966 
FKsJunioravdelingfeiretsitt25-års-jubileum. Under 

krigen fikk den stor tilslutning. Denne sank da krigen 
sluttet, naturlig nok, men etter noen få år tok interessen seg 
opp igjen. Siden har tilslutningen vært god. 

Det var arbeidet hardt for å få til en utstilling som ble 
kalt "Junofil - Oslo 1966". Den fikk stor internasjonal 
deltagelse og ble absolutt en suksess og et glimrende 
arrangement som juniorene hadde all ære av. 

Postdirektør Karl E. Johannessen gikk bort dette året. 
Han var en god støtte for filatelien i mange år. Han ble 
etterfulgt av Ragnvald Rustung Bru. Vårt æresmedlem, 
Stian Sannes, gikk også bort. Han nedla et betydelig arbeid 
for filatelien og satt i lengre tid som medlem av katalog
komiteen. Et annet medlem som også døde var Tor Holtan. 
Han var sekretær og senere styremedlem i mange år. Han 
var uvurderlig som medlem av arrangements-komiteene 
for utstillingen De-No-Fil i 1951 og Norwex i 1955. 

OFK feiret sitt 80-års-jubileum med en frimerkeutstilling 
"Nor-Fil Oslo 1966". Det var god deltagelse og meget god 
kvalitet i samlingene. 

Den 10. oktober ble bind Il av "Håndboken over norske 
frimerker" presentert. 24 år etter starten var det planlagte 
håndbok-arbeidet fullført, og det ble gitt stor anerkjennelse 
til alle dem som deltok i arbeidet. 

På ju bileumsf es ten 10/12 ble Anderssen-Dethloff
medaljen tildelt Arnstein Berntsen, Per Gellein og Dan 
Thune-Larsen. 
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Møteprogrammet har vært: 

Hans Rode: 

Kaare Sandegren: 

Reinert Rødland: 
Tron Soot-Ryen: 

Trygve Sommerfeldt: 
Helge Reff: 
Carl Emil Petersen: 

Per Wibe Due: 

Dan Thune-Larsen: 

Sven Knudsen: 

NOR-FIL 
19 ·~ 66 

,0 SLO 
' 

l'HIM ERK !iHJ TS"fILLr NO 
S,,,lJ. !':11:rpt. H}D:0 l t-'.u:tledning 

(?:;,ilo l l' i.J.n 1.e-Hr.11 ldn:b'M 80~tu~8- jtJJ:)i.kn,i.ll\ 

Den gang jeg samlet 
Montenegro. 
Thailand, en nøkkelstat i 
Sørøst-Asia. 
Speiding over alle grenser. 
Gamle prefilbrev fra 
Tromsøarkivet. 
Filatelistisk litteratur. 
OFKs auksjonsvirksomhet. 
På trampetur fra Billingstad 
til Peru. 
Betraktninger omkring NOR
FIL-utstillingen. 
Minner fra en frimerke
samlers tid. 
Island i dag. 



L 1967 
eiv A. Brecke skrev en rekke artikler om "Kildeskrift 

til norsk Posthistorie". Meget velfonnet ga han samlerne 
detaljer som vil være ytterst nyttig for studier. Det var 
allerede arbeid igang for å få utgitt et tillegg til Håndboken. 

Møteprogrammet har vært: 

Thorvald Stoltenberg: 
Efren Rebolledo: 

Magne Midttun: 
Trygve Sommerfeldt: 

Claus Heiberg: 

Paul H. Jensen: 

Tron Soot-Ryen: 

Fra Jugoslavia. 
Kvalitetskravet - gamle og 
nye vurderinger. 
Naturvern. 
Om Syd-Amerikas 
frimerker. 
Fra Telemark til 
Skagastølstindene. 
New Zealand Dependencies 
frimerker. 
21 mm-utgaven i stereotypi. 
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H 1968 
østen 1968 gikk frimerkeforvalter Halfdan Korstvedt 

av for aldersgrensen. Som hans etterfølger kom Haakon 
Stensrud som var kjent som en god venn av filatelien. 

Den 25.mai ble det avholdt ekstraordinært represen
tant-skapsmøte i Forbundet, hvor nye lover for Norsk 
Filatelistforbund ble vedtatt med øyeblikk~lig virkning. 

Møteprogrammet har vært: 

Efren Rebolledo: 
Hans I. Jacobsen: 
A. Arnesen: 

Har filatelien behov for PR? 
Sovjetrusslands historie. 
Streiftog gjennom 
Marokko. 

Møte i postmuseet med Eilert Tommelstad som vert. 
Trygve Sommerfeldt: 100 blad fra mine samlinger. 
Erling Brunborg: Fra mine seilturer på alle 

hav. 
Henning W. Løwer: 
Hans Rode jr.: 

Efren Rebolledo: 
Erik Tandberg: 

Sportfisker og sportfiskene. 
En verdensomseiling med 
NAL-skip. 
Prisdannelser på frimerker. 
Romfart og måneprosjekter. 



D 1969 
en tredje del av håndbøkene: "Norske Filatelistika" 

ble ferdig trykket dette år. Den inneholdt en rekke områder 
som ikke var tatt med i Håndbøkene I og Il. 

Klubbrommet i Holte gt 16 som ble overtatt året før, ble 
pusset opp. 

På generalforsamlingen var det stor diskusjon om plas
sering av klubbens midler. Det var rentabiliteten som var 
diskusjonsmomentet, som så ofte før. Ellers var det et rolig 
arbeidsår for styret. 

Møteprogrammet har vært: 

Leiv A. Brecke: 
Per Widerøe: 

OddGrahm: 
Leiv A. Brecke: 

D/S Prinds Gustav. 
Møtestatistikk - og 
filatelistiske 10-minutt. 
Omkring "Praha -68". 
"10 øre Knudsen" 
grovtagget. 

Trygve Sommerfeldt: Landene ved Amurfloden 
filatelistisk sett. 

Astri Nielsen: Rapport fra Landsmøtet i 
Kristiansand S. 

Tron Soot-Ryen: Frimerkefremstilling. 
F:C. Moldenhauer jr.: Norsk skipspost. 
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J 1970 
unioravdelingens jubileumsutstilling JUNOFIL-Oslo 

1970 ble avviklet i regi av juniorene, et meget vellykket 
arrangement. 

Klubben mottok dette året en fin samling ubrukte 4-
blokker i gave fra et anonymt medlem. 

Blant årets 50-årsjubilanter ble Per Gellein spesielt 
hyllet for sin tilstedeværelse på 7 40 medlemsmøter i denne 
tiden. 

Det ble noen endringer i klubbens lover. Aldersgrensen 
ble satt ned til 20 år, og kontingentens størrelse skulle ikke 
stå fastlåst i lovene. 

Omar Eliassen ble utnevnt til innbudt medlem for sin 
store innsats for juniorfilatelien gjennom mange år. 

Styret organiserte i løpet av året 3 studiegrupper. Håpet 
var at det ble tilslutning til disse, slik at flere grupper kunne 
organiseres etter hvert. 

Møteprogrammet har vært: 

Emmy Langeborg: 
Kristian Reinsfelt: 

Per Widerøe: 
Dan Thune-Larsen: 
Trygve Sommerfeldt: 
P.C. Moldenhauer jr: 

Japanske kunstverker. 
Knudsens grovtaggete 
antikva-merker. 
Små frimerkeepistler. 
Norske marginaler. 
Indo-Kina. 
Hvordan jeg monterer min 
samling. 



Arne Thune-Larsen: Ambulerende norsk 
jernbanepost. 

Trygve Sommerfeldt: Utenlandske 
frimerketidsskrifter. 

Christoffer Kahrs: 

Anders Evensen: 

Estlands filateli og historie. 

Hollands frimerker. 

V 1971 
år tid i Handelsstandens lokaler var slutt. Fra høsten 

ble møtene holdt i nye lokaler i "Klubben" i Drammens
veien 40 ved Solli plass. ,. 

På møtet 8/11 fant en meget givende dialog sted mellom 
direktør Storberget fra Postverket og forbundspresident 
Kjeholtangående samarbeidetinnennorskfilateliidag. En 
rekke spørsmål ble stilt, og Storberget ga en god oppsum
mering av Postdirektoratets oppgaver i samfunnet. 

Klubben deltok med egen stand på utstillingen "Ferie 
og Fritid"på Sjølyst og på Frimerkets Dag-arrangementet. 

Den 11/12 vardetklubbens 85-års fødselsdag. Den ble 
feiret i "Ciro"s festlokaler. Formann Efren Rebolledo 
fremførte en fantastisk tale hvor det kun ble benyttet ord 
som begynte med bokstaven "F" - festlig fremført. Så var 
det ordenspromosjon i "Det Gyldne Posthorn" med 
stormester Pieter den Lille van Oranien Æskulap Gellein i 
spissen. 
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Møteprogrammet har vært: 

Medlemmene spør og ekspertene svarer. 
Per Wibe Due: Frimerker fra Schleswig. 
Tron Soot-Ryen: Norsk Heipost. 
Anders Evensen: Hollands portomerker m.m. 
Trygve Sommerfeldt: Blader fra min samling. 
Samarbeidet innen norsk filateli i dag. Diskusjon. 
F.C. Moldenhauer jr.: Sperati og hans 

forfalskninger 
Orientering om utstillingen "Posthornet 100 år". 

A 1972 
rets høydepunkt ble den internordiske utstillingen 

"Posthornet 100 år" som gikk av stabelen i mai måned i 
Kunstnernes Hus i Oslo. Den ble meget vellykket - også 
økonomisk, takket være Postverkets positive innstilling og 
frivillig innsats fra klubbens medlemmer. 

I tillegg deltok klubben på Sjølyst-messen "Ferie og 
Fritid". Standen ble delvis betjent av junioravdelingen. 
Videre deltok klubben med materiell på Postmuseet ved 
markeringen av posthornfrimerkenes 100-års jubileum i 
forbindelse med Frimerkets Dag. 

I september ble medlemmene ønsket velkommen i nye 
lokaler i Lektorenes Hus i Oslo. 

Årets mest vellykkete møte varpaneldebatten om hvilke 
oppgaver som står igjen å fullføre i norsk filateli. Det 
oppnevnte panel ga uttrykk for sine meninger på en utmer
ket måte. Det var et populært og lærerikt møte og et referat 



fra dette ble gjengitt i NFf. 

På Julemøtet den 18/12 ble Dan Thune-Larsen og 
Wilhelm Ulleberg utnevnt til æresmedlemmer. Tron Soot
Ryen og Bjørn Storberget ble på samme møte innvalgt som 
innbudte medlemmer. 

Møteprogrammet har,vært: 

Per Wibe Due: 

Karl Ame Berg: 
Trygve Sommerfeldt: 
Oddvar Witzøe: 
Ame Thune-Larsen: 
F.C. Moldenhauer jr.: 
Hans Rode sen.: 

Håndbokens behandling av 
nyere norske frimerker. 
Skipstyper i går og i dag. 
Malaysia. 
Blomster i alle variasjoner. 
Interjunex 1972. 
Dansk Vest-Indien. 
Malerier på tsjekkiske 
frimerker. 

Efren Rebolledo m/panel: Hvilke oppgaver står igjen 
å fullføre i norsk filateli? 

D 1973 
et ble arrangert klubbkonkurranse med god delta

kelse (l 6·samlinger) og det ble bl.a. delt ut to diplomer for 
forgylte medaljer. 

Dagfinn Kjeholt gikk av som forbundspresident. Som 
ny visepresident i forbundet ble valgt Leiv A. Brecke. 
Spørsmålet om moms på sendinger fra utlandet kom opp 
igjen, og forbundet ble anmodet om åta opp denne sak med 
Postdirektoratet, etter at henvendelser fra klubbens styre 
ikke ble tatt til følge. 
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Klubben arrangerte i samarbeid med juniorene, en 
propagandautstilling med 12 eksponater i forbindelse med 
Frimerkets Dag-arrangementet i lokalet ved Saga kino. 

Det ble på denne tiden arbeidet med å skaffe klubben 
nye møtelokaler. Etter at det viste seg at klubben ikke ville 
bli tildelt lokaler i Postgirobygget som var under oppfø
relse, ble mulighetene for å kjøpe eget hus vurdert. Man 
hadde stort møte sammen med Numismatisk Forening om 
kjøp av en villa i N ordraaksgate. Det var delte meninger, og 
mange syntes det var i dyreste laget, men styret fikk 
fullmakt til å arbeide videre med saken. Et bud på dette 
huset ble innlevert. 
På Julemøtet ble Trygve Sommerfeldt tildelt "Den Glade 
Gauks" høyeste utmerkelse "Gullgauken". 

Møteprogrammet har vært: 

Efren Rebolledo: Kvalitetsnormering for 
norske frimerker. 

Efren Rebolledo: Norske posthorn-merker. 
Trygve Sommerfeldt: Tsjekoslovakiske frimerker 

i historisk lys. 
Tron Soot-Ryen: Litografien som tryknings

metode for frimerker. 
Harry Snarvold: Norske klassiske frimerker 

med hensyn til taggings
varianter. 

F.C. Moldenhauer jr.: Min prefilatelisamling. 
Katalogkomiteen: Debatt om 

N orgeskatalogen. 
Jan M Claussen m/panel:Nye oppgaver for Oslo 

Filatelistklubb. 

,. 



Bjørn Storberget: 
Efren Rebolledo: 

Astri Nielsen: 

Postverket og filatelistene. 
Montering og teksting av 
konkurransesamlinger. 
Forfalskninger til skade for 
filatelistene. 

K 1974 
lubbens bud på eget hus ble ikke akseptert av 

selgerne, men man ville uansett fått problemer med å få 
tillatelse til bruksendring av kommunen. Dette skulle vise 
seg å bli det siste store initiativetfor åkjøpe et eget hus som 
også kunne benyttes som møtelokale. 

Til årets første møte: "Norsk Filatelistforbund og tids
skriftet" var gjester fra andre klubber innbudt til å delta i 
diskusjonen som var ganske livlig. 

" Klubben arrangerte i samarbeid med Postverket en 
propagandautstilling i anledning Frimerkets Dag og 
Verdenspostforeningens 100 årsjubileum i Oslo kommu
nes Informasjonssenter i Vika. I tillegg deltok klubben med 
en informasjonstand ved jubileumsutstillingen for 
Postgården i Oslo. 

En ny medlemsmatrikkel ble utarbeidet og utsendt til 
medlemmene ved slutten av året. Klubbkonkurranse ble 
også av.holdt dette året med 14 deltakende samlinger. 

Jan M. Claussen måtte frasi seg gjenvalg som formann 
på grunn av sitt arbeid, og Arne Thune-Larsen ble valgt i 
stedet. På generalforsamlingen ble det vedtatt en del lov
endringer, bl.a. å slå sammen lokalefond og husfond. Dette 
ble enstemmig vedtatt. Klubbens æresmedlem Dan Thune
Larsen gikk bort i 1974. 
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Møteprogrammet har vært: 

Fellesmøte med Østfold- og Vestfoldklubbene: 
Norsk Filatelistforbund og 
tidsskriftet. 

Asbjørn Aarak: Besøk i Postmuseet. 
Numismatisk Forening:Myntsamling. 
Astri Nielsen: Motivfilateli. 
Paneldebatt: Norsk frimerkepolitikk. 
Leif Frimann Anisdahl:Frimerket fra ide til 

kunstverk og trykksak. 
Paul H. Jensen: Kypros i brennpunktet. 
Arne Thune-Larsen: Verdenspostforeningen 

100 år. 

Asbjørn Aarak: 
David Kjeholt: 

Stockholmia 1974. 
Årets frimerkelitteratur. 
Stempelsamling. 
Norges Julemerker. 



I 1975 
første møte filosoferte-Arne Thune-Larsen over de 

dimensjoner de store internasjonale utstillinger har fått - et 
omfang som grenser til det rene vanvidd. 

Klubben deltok med en informasjonstand sammen med 
juniorene ved utstillingen "Fritid 75" på Sjølyst. På årets 
klubbkonkurranse deltok 14 samlinger. 

Møteprogrammet har vært: 

Arne Thune-Larsen: Internasjonale frimerke
utstillinger. 

Per Engebretsen: Frimerketrykking hos Emil 
Moestue A/S. 

Arne Thune-Larsen: Hva bestemmer et frimerkes 
verdi? 

Paul H. Jensen: 

Heyerdahl-Jensen: 

F.C. Moldenhauer jr.: 

Tore Gjelsvik: 
S_igurd Løkeberg: 
Christoffer Kahrs: 
Arne Thune-Larsen: 

Trygve Sommerfeldt: 
Harry Snarvold 

Saudi-Arabia- landet som 
ikke bryr seg om 
frimerkesamlere. 
Frimerkefremstillingen i 
Norges Bank. 
Norske essays og 
prøvetrykk. 
Litt fra min Norges-samling. 
Norsk.Dampskipspost. 
Sensurpost fra Estland. 
Platefeil og fluelort 
på nyere norske frimerker. 
Diskusjonskveld. 
Surinams postale historie 
Er Norge undervurdert som 
frimerkeland? 
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R 1976 
å generalforsamlingen ble det vedtatt en del mindre 

lovendringer. Det ble bl.a. slutt på ordningen med livsvarige 
medlemmer. 

Det var besluttet å holde en nasjonal frimerkeutstilling 
i anledning OFKs 90-års jubileum i oktober dette året. 
Utstillingen ble avholdt i Oslo Kommunes Informasjons
senter, Munkedamsveien 15. Nesten 50 eksponater fordelt 
på 300 rammer ble utstilt. Deriblant "Per Fossums" orge 
1855-71, som for første gang ble vist her i landet. 
Helhetsinntrykket av utstillingen,som ble besøkt av ca. 
10.000 mennesker, var meget godt. 

Klubbens innbudte medlem Omar Eliassen gikk bort. 
Tron Soot-Ryen, den flittige arbeidsmaur innen filatelien, 
ble utnevnt til æresmedlem og konsulent Stensrud i Post
direktoratet ble opptatt som innbudt medlem. Avslutnin
gen på året var en festmiddag på Scandinavia Hotel på 
klubbens 90-årsdag. Tradisjonsmessig ble det 
ordenspromosjon og utdeling av 50-års- og 25-års-nåler. I 
anledning denne markeringen fikk klubben laget en spesi
ell jubileumsskål som de medlemmer som ikke deltok på 
festen fikk på anmodning. 

Møteprogrammet har vært: 

Arne Thune-Larsen: 
Svein Arne Hansen: 

John Fredriksen: 
Odd Grahm: 
Paul H. Jensen: 

Litt fra OFKs historie. 
Internasjonale fomerke
auksjoner. 
Norske maskinstempler. 
Motivfilateli . 
Posthistorie. 



E. C. Hannevig: 

Tron Soot-Ryen: 
Arne Thune-Larsen: 

Einar Lundstrøm: 

Paul H. Jensen: 

Arne Thune-Larsen: 

Postutvekslingen med 
Storbritannia omkring 1850. 
Norske Jernbanemerker. 
Frimerkesamling - samler
glede - pengeplassering. 
Norske skillingsbrev til 
utlandet. 
Kanaløyene som 
frimerkeland. 
Fra den gang det het 
Kristiania Filatelist-Klub. 

A 1977 
rne Thune-Larsen kunne ikke fortsette som formann, 

og som ny formann ble Carl Nyland valgt. 

Årets tilvekst til filatelien var fargekatalogen "Norges 
frimerker i farger". Det er en forenklet katalog, særlig 
myntet på juniorenes behov. Norgeskatalogen ble for før
ste gang trykket i offset. 

Dette året ble ASCAT, en internasjonal forening for 
katalogutgivere, dannet med OFK som et av 
stiftelsesmedlemmene. 

Forhandlingene som hadde foregått en tid om kjøp av 
lokaler i Frydenlundsgt. 14 ble sluttført. Biblioteket ble 
også flyttet dit, da vi ble oppsagt i Haltegaten. 

Det ble forførste gang gjennomført offentlige byttemøter 
i Posthusets kantine i Dronningensgate. Med 3-400 besø
kende hver av de to dagene, må dette sies å ha vært en stor 
suksess. Styret vil fortsette med å arrangere slike byttemøter 
også i de kommende år. 
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Møteprogrammet har vært: 

Tore Gann: 

Axel Seeberg: 

Efren Rebolledo: 

John B. Gammon: 

Personlige erfaringer og 
gleder ved frimerkebytting 
med utlandet. 
Gresk mytologi illustrert 
med frimerker. 
Utstillinger og bedømmelse 
av samlinger. 
Engelske bruksmerker under 
Elizabeth II. 

Sigurd Løkeberg: Postreformen og de norske 
skillingsmerker. 

Diskusjonsmøte v/Carl Nyland: 
Klubbens oppgaver 
fremover. 

Arne Thune-Larsen: Presentasjon av "Norges 
frimerker i farger. " 

Paul H. Jensen 
og Carl Nyland: 

Fredrik Kobro: 

Fra "Polarfilex" og intrykk 
fra Forbundsmøtet. 
Napoleon - Frimerkene 
forteller. 
Hvordan frimerkene blir til. 



E 1978 
tter lengre tids diskusjon om hvorvidt det er riktig av 

klubben å utgi medlemsmatrikkel, ble det ved årets start 
sendt ut en ny utgave. Ved årets klubbkonkurranse var det 
levert inn 10 samlinger. 

Oppussing av de nye lokalene ble satt igang, og innvi
elsen fant sted 4. september. Klubbens bibliotek ble i løpet 
av året flyttet til de nye lokalene. 

Møteprogrammet har vært: 

Bjørn Storberget: 

Anders Evensen: 
Efren Rebolledo: 

Carl Nyland: 

Paul H. Jensen: 

Paul H. Jensen: 
Anders Evensen: 
Carl Emil Petersen: 

Frimerkepolitikken i lys av 
78 -utgavene. 
Hollands frimerker - Del I. 
Kvalitetsnormer for klassisk 
Norge. 
Oppbygging av 
frimerkesamling. 
Førfilateli i Østerrikes 
tsjekkiske deler. 
Rapport fra Praha-78 . 
Hollands frimerker - Del Il. 
Rundøs siste ferd. 
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1979 Dette ble året hvor Norgeskatalogen sprengte 
"sølvgrensen" og for første gang oppnådde vermeil ved 
utstillingene "Philaserdica 79" og "Bjørgvin 79". I forbin
delse med registreringsarbeidet i katalogen, ble medlem
mene oppfordret til å være forsiktige med å kjøpe eldre 
norske skillings- og ørebrev, fordi det var tydelig at slike 
oftere var utsatt for reparasjoner. Klubbens Foumier
falsifikatsamling ble gjort utstillingsklar og vist under 
representantskapsmøtet i Drammen. 

Både auksjonene og byttevirksomheten hadde en sterk 
omsetningsøkning dette året. Dette gjenspeilte den økende 
interesse for frimerkesamling før den forestående utstil
ling. Året var ellers preget av forarbeidet til den intemasj o
nale utstillingen NORWEX 80. 

Møteprogrammet har vært: 
Carl Nyland: Hvor står vi i forberedel sene 

til NORWEX 80. 
Bjørn Storberget: 
Gunnar Lid: 

Erling Stark: 
Arne Thune-Larsen: 

Arne Thune-Larsen: 

Georg Størmer: 
Efren Rebolledo: 

Harry Snarvold: 

Nytt fra Posten. 
Norsk Polarpost og noen 
glimt fra Svalbards natur. 
Norsk Luftpost. 
Svensk-norske postkontorer 
i Hamburg 1820-1850. 
Rapport fra den nasjonale 
utstilling "Bjørgvin 79". 
Norske brev 1855-1885. 
Problemer i forbindelse med 
teksting og montering av 
frimerkesamlinger. 
Noen norske filatelistiske 
sjeldenheter. 



F 1980 
ørste halvår ble sterkt preget av forberedelsene for å få 

alt under kontroll til åpningen av NORWEX 80, som jo var 
en PIP-utstilling, med ca. 1.100 samlinger på vel 3.600 
rammer. Videre var det endel innbudte som stilte ut bl.a. 
Dronning Elizabeth, "Per Fossum", Per Gellein og Carl M. 
Werenskiold . 

Åpningen fant sted fredag 13.juni, og fra første stund 
var det stor publikumstilstrømning. Videre var det motta
kelse i Rådhuset den 14.juni og ellers en rekke møter og 
tilstelninger de følgende dager. Juryen hadde 21 medlem
mer med OFKs Leiv A. Brecke som formann. 

Grand Prix d' Honneur gikk til Marcel Decerier, Frank
.· rike, for hans fabelaktige samling av Frankrikes frimerker, 

,. mens F.C. Moldenhauer jr. fikk Grand Prix National. 

Budsjettet var sikret, hovedsaklig finansiert ved salg av 
blokker, hefter og souvenirark. Alt dette hadde Postverkets 
støtte, og ga et godt resultat - også økonomisk. Klubben 
hadde et meget godt salg av Norgeskatalogen under utstil
lingen og utgivelsen av OFKs minneblokk ble en stor 
suksess. 

Det var en utstilling på meget høyt nivå, med en rekke 
praktfulle samlinger. Organisasjonsmessig gikk alt pro
grammessig og knirkefritt. 

En av de store norske filatelister - Arnstein Berntsen, 
gikk bort. Han varen av ildsjelene i arbeidet med Håndbo
ken og var også formann i OFK i 10 år. 
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Møteprogrammet har vært: 

Carl Nyland: 
Ola Heining: 

Paul H. Jensen: 

Efren Rebolledo: 

Diego Carlstrøm: 

Leiv A. Brecke og 
Trygve Sommerfeldt: 
Carl Nyland: 
Trygve Sommerfeldt: 

Feil på frimerker. 
Jordomseiling med 
ketchen "Preciosa". 
New Zealands 
stillehavsøyer - posthistorie 
og frimerker. 
Hvor står vi i 
forberedelsene 
til NORWEX 80. 
Postale forfalskninger og 
moderne metoder for 
undersøkelse herav. 

Inntrykk fra "London 80". 
Inntrykk fra NORWEX 80. 
Blader fra min samling 
Polen. 

Arne Thune-Larsen: Postforbindelser mellom 
Norge og utlandet før 1845. 

Hans Rode: Primitive betalingsmidler. 



0 

A 1981 
ret ble noe av et hvileår etter kjempeinnsatsen på 

NORWEX 80. Økonomisk fikk OFK en god del av over
skuddet fra utstillingen. Det ble opprettet et "N orwexfond", 
som ved hjelp av stipendier skal gi støtte til aktive medlem
mer. 

Junioravdelingen hadde i forbindelse med NORWEX
utstillingen en økning i antall medlemmer. Ved valgene ble 
Sven Andersen valgt til ny formann etter Carl Ny land, som 
ble klubbens lønnete sekretær på deltid. Det ble dette året 
bygget opp et EDB-basert adresserings-system. I klubbens 
lokaler i Frydenlundgate ble det gjennomført et kurs i 
bestemmelse av klassisk Norge. 

Lørdag 12.12. ble klubbens 95-årsdag feiret med fest
"middag i Hotel Scandinavia, med etterfølgende 
ordensutdeling i "Det Gyldne Posthorn". 

Møteprogrammet har vært: 
Carl Nyland: Rapport fra "Nordposta" og 

"Nordfrim 80" 
Arvid Gulvik Lie: Min samling klassisk Norge. 
Paneldiskusjon: Priser på norske merker. 
Sigurdur Thorsteinsson:Om å samle Island. 
Bård Kolltveit: Postskip og skipspost. 
Sven Andersen: Rapport fra Landsmøtet i 

Stavanger. 
Edvard B. Hegbom: Gamle norske ørebrev. 
Trygve Sommerfeldt: Tyske områder i 1. 

verdenskrig. 
Harald Hallstenssen: Om hjemstedssamling. 
Tore Haga: Norske helsaker. 
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A 1982 
rbeidene med forbedringer av klubbens lokaler i 

Frydenlundsgate fortsatte. 

Klubben deltok med egen stand på" Christianiamessen". 
Forberedelsene til den nasjonale utstilling FILOS-83 krevde 
også meget planleggingsarbeid . 

Einar Gjærum overtok arbeidet som klu bhens sekretær. 

Møteprogrammet har vært: 

Arne Thune-Larsen m/panel:Hvilken nytte har vi av 
den filatelistiske pressen? 

Paul H. Jensen: Løst og fast om Norsk 
Filatelistforbund. 

Gunnar Lid: 

Eivind Evensen: 
Per Mejland: 

Per Kindem: 
Harald Hallstensen: 

· Paul H. Jensen og 

Filateli i polområdene 
før og nå. 
Motivsamling- hva er det? 
Kvalitetsbedømmelse av 
norske frimerker. 
Fokus på 20 mm-utgaven. 
Innsamling av opplysninger 
og oppbygning av hjem
steds- og skipspostsamlinger. 

Per Mejland: Rapport fra sommerens 
utstillinger. 

Torstein Østen m/panel:Skal vi samle maksikort? 
Arvid Gulvik Lie: Hvordan montere sin egen 

frimerkesamling og komme 
vekk fra fortrykksalbumet. 



Trygve Sommerfeldt: Falklandsøyene og Syd
Georgia. 

Carl Nyland: Videre om montasje av 
utstillingsamlinger. 

Jacob Bøe: Norske portomerker. 

D 1983 
en årlige klubbkonkurranse ble som vanlig avholdt, 

og det var gledelig å se nye samlinger som tildels var av 
høyere standard og bedre nivå enn på flere år. 

Ellers var det utstillingen FILOS-83 som var årets store 
begivenhet her hjemme. Den ble avholdt 22. - 26.juni i 
messehallen på Sjølyst. Det var en nasjonal utstilling, men 

"nordiske vennskapsklubber ble invitert til å delta i egen 
klasse. Det var ialt 600 rammer og gjennomgående riktig 
god kvalitet over samlingene. Utstillingen ble meget vel
lykket og det var bra besøk. Arrangementet ble avviklet 
knirkefritt, og utstillingen ga et pent overskudd. 

Det ble arrangert båttur med "Storegut" St.Hans-aften 
med eget postkontor og brevhus ombord. Videre hadde 
Forbundet landsmøte i Oslo 24. - 26. juni, hvor det ble 
fremlagt nye lover for Forbundet. 

Klubben deltok på arrangementene "Tri Lustria" og 
Chri stianiamessen. 

Noen av de mest aktive og kjente medlemmer gikk bort 
i dette året. Først vårt æresmedlem Per Gellein. Videre 
B jame Grøntvedt - og fra Postverket de innbudte medlem
mene Eilert Tommelstad og Haakon Stensrud. 
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Møteprogrammet har vært : 

Egil Thomassen: 
Harry Snarvold: 

Bård Kolltveit: 

Norsk Luftpost. 
Er Norge undervurdert som 
frimerkeland? 
Postbærende dampskipsfart 
i Norge. 

Kjell Åge Johansen: Varianter på norske 
frimerker utgitt etter 1900. 

Sigmund Jakobsen: Studier og nyoppdagelser 
rundt skilling-posthorn
merker samt utdrag av egen 
spesialsamling. 

Eivind Barca: Norskkrigspost 1940-1945. 
Arvid Gulvik Lie m/panel:Omsetning av norske 

Sven Andersen: 
Anders Evensen: 
Eivind Evensen: 

Ivar Sundsbø: 

Carl Nyland: 

frimerker. 
Rapport fra FILOS-83 
Min Danmarksamling. 
Motivfilateli. Hvordan 
bygge opp en motivsamling. 
Hvordan skille de første 
posthornmerker fra 
hverandre i varianter. 
Rapport fra studietur til 
filatelistisk bibliotek i 
Mtinchen. 

,. 



K 1984 
lubben deltok med egen stand ved "Vårmessen", 

"Christianiamessen" ," Hjem og Hobby "-utstillingen på 
Sjølyst samt ved Frimerkets Dag arrangementet på Oslo 
Sentrum postkontor. 

Det var trist å konstatere at fremmøtet på våre møter 
viste en synkende tendens. Det var sjelden så mange som 
50 medlemmer tilstede på møtene. Vanligvis var det ikke 
mer enn ca. 40 medlemmer tilstede, og det er ikke store 
prosenten av medlemstallet. 

Styret startet arbeid med omarbeidelse av klubbens 
lover, og disse ble oversendt Rådet til uttalelse. Astri 
Nielsen ble ansatt som sekretær etter Einar Gjærum. 

Makeskiftet vedrørende kjellerlokalene i Frydenlunds
gate ble endelig avsluttet. Det ble gjort en avtale med 
Postverket vedrørende plassering av bibliotekets dubletter 
i Postbiblioteket. 

Regnskapet for 1983 viste et meget godt resultat for 
klubben, som nå står godt rustet til alle arrangementer som 
skal avvikles i forbindelse med klubbens 100-års-jubileum 
i 1986. 

Møteprogrammet har vært : 

Karin N aalsund: 

Leiv A. Brecke: 
Harry Snarvold: 

Rapport fra motivutstillingen 
i Besancon. 
Frimerkeløse brev. 
Studium av Nk. nr. 35, 36 1-
11-111 og 38. 
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Paul H. Jensen: De forskjellige 
trykkmetoder av 
norske frimerker. 

Ame Bay: De første norske offisielle 
postsigneter. 

Kjell Åge Johansen: Sudan- utdrag fra min 
samling. 

Per Wibe Due: Frimerkesamling etter mine 
erfaringer. 

Efren Rebolledo: Filatelistisk kåseri. 
Paul H. Jensen: Fra sommerens utstillinger. 
Torstein Østen: Inntrykk fra Essen-

Briefmarkenmesse. 
Finn Henriksen: Teknisk 

brannetterforskning. 
Arne Thune-Larsen: Arbeidet omkring 

,. N orgeskatalogen. 
Kjell Germeten: Frimerker. En hobby hvor 

minimale detaljer ofte har 
stor betydning for verdien . 
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G 1985 
eneralforsamlingen ble avholdt den 25.3.85. Den 

vanlige gjennomgang av regnskapene skapte ingen større 
bemerkninger fra medlemmene. 

Den post som skapte virkelig diskusjon, var styrets 
forslag til endringer i OFKs lover, nye lover for "Anders
sen-Dethloff-medaljen", regler for ordenen "Den Glade 
Gauk" og regler for OFKs fonds. 

Formannen Sven Andersen foreslo at forsamlingen 
skulle stemme under ett over forandringene, mens dirigen
ten ville ha paragrafene behandlet hver for seg. Resultatet 
av dette ble at Anders Evensen fratrådte som dirigent, og 
Knut Bøckmann Slettebø ble valgt til ny dirigent. 

Etter mye frem og tilbake ble et utsettelsesforslag 
utarbeidet av Georg Størmer og Paul H. Jensen. Dette 
forslaget ble tatt opp til skriftlig votering, og resultatet ble 
24 stemmerforutsettelse, 24 stemmermot. Meddirigentens 
dobbeltstemme ble forslaget utsatt til en senere generalfor
samling. 

Denne fant sted den I I .november, under ledelse av 
Dagfinn Kjeholt. De nye forslagene til endringer i§ 1-3-5-
7 ble godtatt. Endringsforslaget til "Anderssen-Dethloff
medaljen" ble vedtatt uten debatt. Også endringene av 
lovene for "Det Gyldne Posthorn" ble vedtatt uten innsi
gelser. Reglene for OFKs fonds ble på samme måte godtatt 
uten innsigelser. Styret hadde trukket tilbake sitt forslag 
om oppløsning av den festfilatelistiske orden "Den Glade 
Gauk". 
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Klubbens lokaler i Holtegaten, hvor bl.a. bibliotekets 
dublettlager ble oppbevart, ble fraflyttet. Dublettlageret 
oppbevares nå tildels i Postbiblioteket. I løpet av året ble 
klubbens lokaler i Frydenlundsgaten ferdig ombygget med 
et meget tilfredstillende resultat. 

Axel Holst, en av de gamle støttespillere, gikk av som 
kasserer, og Carl Nyland overtok denne jobben. For første 
gang ble klubbens regnskap ført på EDB. 

Klubbens viseformann Olav Naglestad avgikk ved 
døden høsten 85. 

Møteprogrammet har vært som følger: 

Knut Løkke Sørensen: Et frimerke blir til . 
Per Eirik Danielsen: Norske skipspoststempler og 

Kurt Johannessen: 
Olav Sjaastad: 
Bjørn Storberget: 
Sigmund Jakobsen: 

Sven Andersen: 

Ivar Sundsbø: 
Oddbjørn Solli: 

Trygve Skaug: 
Tor Østlund: 

reisende postekspedisjoner 
på skip. 
Våpensamling som hobby. 
Fra min Bosniasamling. 
Orientering fra Postverket. 
Postloven av 1871, en 
modernisering av 
postverket. 
Fra Landsmøtet og 
utstillingen i Bergen. 
Belgias posthistorie. 
Postsambandet Norge
Sverige. 
Franko-portopåskrif ter. 
Hjemstedssamling 
Hønefoss. 



J 1986 
ubileumsåret ble preget av aktiviteter i forbindelse med 

den nordiske utstillingen "OSLO 86" og selve markerin
gen av 100-årsdagen den 11/12-1986. 

På et orienteringsmøte i april angående "OSLO 86" 
redegjorde Paul H. Jensen for alt som var gjort av forbere
delser for utstillingen. Fredrik Kobro redegjorde for opp
legget med 1.200 rammer osv. Tore Frøvig fra Vakt- og 
Sikkerhets-komiteen opplyste om alt som skulle passes på. 
Olav Sjaastad redegjorde for alt som het møter og semina
rer som skulle finne sted under utstillingen. Selve utstillin
gen ble meget velykket ikke minst takket være frivillig 
innsats fra mange medlemmer. 

Klubben deltok på propagandautstillingen for "OSLO 
86" i Hamburg og ved et arrangement på Blindern postkon
tor i slutten av mai. Det ble avsatt midler fra NORWEX
fondet for å subsidiere reise til den internasjonale utstillin
gen "Stockholmia-86" 

Norgeskatalogen kom i 1986 for første gang ut med 
gjennomgående fargeillustrasjoner. 

Anders Evensen og Leiv A. Brecke ble utnevnt til 
æresmedlemmer og Bjørn Flage Pettersen ble innvalgt som 
innbudt medlem. 

Vårt æresmedlem Tron Soot-Ryen og tidligere kasserer 
gjennom mange år, Axel Holst, gikk bort. Sistnevnte bare 
noen uker før han skulle utnevnes til æresmedlem av 
klubben, noe han kjente til på forhånd. 
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Møteprogrammet har vært: 

Trygve Sommerfeldt: Fra Mophila-Naposta i 
Hamburg. 

Per Wibe Due: Et tilbakeblikk på 9. april 
1940. 

Arne Thune-Larsen: ASCAT - internasjonalt 
katalogsamarbeide. 

Kjell Åge Johansen: Rapport fra konferansen i 
Oxford om Sudan. 

Hans Rode m/panel: Om prisutviklingen på 
norske frimerker. 

Orienteringsmøte om "OSLO 86". 
Arne J. Bay: Norskjernbanepost. 

Jernbanemerker og 
lokalmerker. 

Roald Stangenes: Norske automatmerker. 
Trygve Sommerfeldt: Et aktuelt land i Afrika -

Kamerun 
Arne Thune-Larsen: 
Arne J. Bay og 
Knut Fr. Knutzen: 

Dagfinn E. Kjeholt: 

Viggo Ree: 

15.10.19 
MORlllSK f 

1 t SlO filJ\TEUSTKLU ,~_,...,.. 

Den nye Norgeskatalogen. 

Fra utstillingen 
"Stockholmia 86". 
Minner fra tjenesten i 
mannen. 
Frimerketegning. 



På dagen 100 år etter klubbens stiftelse ble jubileet 
feiret i Rococcosalen, Grand Hotel, torsdag 11. de

sember 1986. 

De ca. 200 tilstedeværende ble ønsket velkommen 
tilbords av formannen Sven Andersen. Han kunne fortelle 
at akkurat Grand H otel hadde lange tradisjoner hva angikk 
OFKs jubileumsfester, da store fester ved runde år som 
f.eks. 25-30-40-50-60- og 75-års-jubileer alle hadde vært 
avholdt på Grand. Som en kuriositet nevnte han at 
couvertprisen ved 30-års-jubileet var kr. 20,-, og at den ved 
40-års-jubileet var kr. 30,- for damer og kr. 35 ,- for herrer. 
Likeledes at 50-års-festen på grunn av streik ble utsatt til 
22/1-37. Han introduserte deretter kveldens toastmaster, 
som tradisjonen tro var Per Widerøe.Noe han også var ved 

. 80- og 90-års-jubileet. 

Kveldens første taler, distriktssjef i Oslo Postdistrikt, 
Arne Dybvik, hevdet at det gode samarbeidet mellom 
filatelien og Postverket var et eksempel til etterfølgelse, og 
overrakte formannen et sølvbelagt posthorn i miniatyr som 
gave fra Postverket. 

Formennene i Frimerke-Ringen Posthorn og Sentrum 
Filatelistklubb, Ivar Sundsbø og Erling Ruud, holdt hver 
sin hilsningstale, og overrakte OFK vakre gaver. 

Deretter fikk Presidenten i Norsk Filatelistforbund, 
Paul H. Jensen, ordet. Han uttalte at nettopp festfilatelien 
gjorde det til en glede å være medlem i OFK, men unnlot 
heller ikke å fremheve at OFK var selve katalysatoren for 
utviklingen innen filatelien i Norge. Han overrakte klub
ben en vakker bolle med en dertil hørende gullfisk i ekte 
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plast som Norsk Filatelistforbunds gave til jubilanten, 
samt mange og varme gratulasjoner. 

Det var også gratulasjonshilsen fra Bergens Filatelist
Klu bog fra fraværende medlemmer. Harry Snarvold hilste 
fra det filatelistiske miljø i Gøteborg. 

Per Widerøe overrakte en anonym gave, et frimerke 
stemplet 9/12-1886, og oppfordret medlemmene til ålete 
etter et frimerke som var stemplet på stiftelsesdagen den 
11/12. 

Jacob Schawland fra Stavanger Filatelist-klub hilste fra 
sin klubb og ønsket OFK alt godt for fremtiden. 

På vegne av klubben takket Sven Andersen for både 
gaverogfagre ord, ogtakketogsådeav gjestene som hadde 
deltatt i "OSLO 86" for den fine innsatsen under utstillin-

. gen. Han hevdet at OFK var godt rustet til å møte nye 100 
år, både hva økonomi, organisasjon og medlemsmasse 
angikk. 

Medlemsnål i gull ble tildelt Laura Gellein in absentia 
for 50 års medlemsskap i klubben. Deretter ble to av 
klubbens fremstående medlemmer, Leiv A. Brecke og 
Anders Evensen, utnevnt til æresmedlemmer av OFK for 
lang ·og stor uegennyttig innsats for klubben. 

Så ble kaffe avec servert i de tilstøtende salonger mens 
salen ble ryddet. Orkesteret spilte så opp, og etter litt dans 
var det ordenspromosjon ved kollegiet i klubbens orden 
"Det Gyldne Posthorn". Deretter ble det danset og festet 
som seg hør og bør på en 100-årsfest til langt inn i klubbens 
101. arbeidsår. 



KLUBBENS STYRE 1961 - 1986 

1961: 
Formann: Anders Evensen 
Viseformann og sekretær: Per Widerøe 
Styremedlemmer: Leiv A. Brecke 

Harold Hvistendahl 
Fredrik Kobro 

1962: 
Formann: Anders Evensen 
Viseformann og sekretær: Per Widerøe 
Styremedlemmer: Leiv A. Brecke 

Harold Hvistendahl 
Fredrik Kobro 

1963: 
Formann: Anders Evensen 
Viseformann og sekretær: Per Widerøe 
Styremedlemmer: Harold Hvistendahl 

-,,. Fredrik Kobro 
Dagfinn Kjeholt 

1964: 
Formann: Anders Evensen 
Viseformann: Sven Chr. Francke 
Sekretær: PerWibe Due 
Referenter: Fredrik Kobro og 

Gunnar Steen 
1965: 

Formann: Per Wibe Due 
Viseformann: Sven Chr. Francke 

. Styremedlemmer: Gunnar Steen 
Efren Rebolledo 
Astri Nielsen 

1966: 
Formann: . i - Per Wibe D\le 
Visefoqiann: Sven Chr. Francke 
1.sekretær: Efren Rebolledo 
2.sekretær: Astri Nielsen 
Styremedlem: Gunnar.Steen 
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1967: 
Formann: Per Wibe Due 
Viseformann: Sven Chr. Francke 
1.sekretær: Efren Rebolledo 
2.sekretær: Astri Nielsen 
Styremedlem: Gunnar Steen 

1968: 
Formann: Per Wibe Due 
Viseformann: Efren Rebolledo 
1.sekretær: Astri Nielsen 
2.sekretær: Arne Thune-Larsen 
Styremedlem: Gunnar Steen 

1969: 
Formann: Per Wibe Due 
Viseformann: Efren Rebolledo 
1.sekretær: Astri Nielsen 
2.sekretær: Ame Thune-Larsen 
Styremedlem: Jan Clausen 

1970: 

Formann: Efren Rebolledo 

Viseformann: Jan M. Claussen 
1.sekretær: Ame Thune-Larsen 
2.sekretær: Svein Erik Sørensen 
Styremedlem: Per Wibe Due 

1971: 
Formann: Efren Rebolledo 
Viseformann: Jan M. Clausen 
1.sekretær: Ame Thune-Larsen 
2.sekretær: Svein Erik Sørensen 
Styremedlem: Per Wibe Due 

1972: 
Formann: Efren Rebolledo 
Viseformann: Jan M. Claussen 

1.sekretær: Ame Thune-Larsen 
2.sekretær: Carl Nyland 

Styremedlem: Per Wibe Due 
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1973: 
Formann: Jan M. Claussen 
Viseformann: Ame Thune-Larsen 
1. sekretær: Carl Nyland 
2.sekretær: Karl A. Thesen 
Styremedlem: Paul H. Jensen 

1974: 
Formann: Ame Thune-Larsen 
Viseformann: Carl Nyland 
1.sekretær: Karl A. Thesen 
2.sekretær: Christoffer Kahrs 
Styremedlem: Paul H. Jensen 

1975: 
Formann: Ame Thune-Larsen 
Viseformann: Carl Nyland 
I.sekretær: Karl A. Thesen 
2.sekretær: Christoffer Kahrs 
Styremedlem: Paul H. Jensen 

.. 
1976: 

Formann: Ame Thune-Larsen 
Viseformann: Paul H. Jensen 
I .sekretær: Carl Nyland 
2.sekretær: Karl A. Thesen 
Styremedlem: Christoffer Kahrs 

1977: 
Formann: Carl Nyland 
Viseformann: Paul H. Jensen 
I.sekretær: Magne Bjaaland 
2.sekretær: Erling Johannessen 
Styremedlem: Christoffer Kahrs 

1978: 
Formann: Carl Nyland 
Viseformann: Karl A. Thesen 
I.sekretær: Magne B jaaland 
2.sekretær: Erling Johannessen 
Styremedlem: Erling Dehli 
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1979: 
Formann: Carl Nyland 
Viseformann: Karl A. Thesen 
1.sekretær: Magne Bjaaland 
2.sekretær: Erling Johannessen 
Styremedlem: Erling Dehli 

1980: 
Formann: Carl Nyland 
Viseformann: Sven Andersen 
I .sekretær: Magne Bjaaland 
2.sekretær: Erling Johannessen 
Styremedlem: Erling Dehli 

1981: 
Formann: Sven Andersen 
Viseformann: Arvid Gulvik Lie 
I .sekretær: Torstein Østen 
2.sekretær: Kjell Åge Johansen 
Styremedlem: Erling Dehli 

,,. 
1982: 

Formann: Sven Andersen 
Viseformann: Arvid Gulvik Li e 
1.sekretær: Torstein Østen 
2.sekretær: Kjell Åge Johansen 
Styremedlem: Olav Naglestad 

1983: 
Formann: Sven Andersen 
Viseformann: Arvid Gul vik Lie 
I .sekretær: Torstein Østen 
2.sekretær: Kjell Åge Johansen 
Styremedlem: Olav Naglestad 

1984: 
Formann: Sven Andersen 
Viseformann: Olav Naglestad 
1.sekretær: Torstein Østen 

2.sekretær: Kjell Åge Johansen 
Styremedlem: Knut Fr. Knutzen 
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Formann: 
Viseformann: 
1. sekretær: 
2.sekretær: 
Styremedlem: 

1985: 
Sven Andersen 
Olav Naglestad •) 
Torstein Østen 
Knut Fr. Knutzen 
Ame Bay 

*) Døde 5/11-1985 

Formann: 
Viseformann: 
l.sekretær: 
2.sekretær: 
Styremedlem: 

1986 
Sven Andersen 
Torstein Østen 
Knut Fr. Knutzen 
Arne Bay 
Carl Nyland 

ÆRESMEDLEMMER: 

Leiv A. Brecke 
Wilhelm Ulleberg 

INNBUDTE MEDLEMMER: 

Bjørn Storberget 
Ragnvald Rustung Bru 
B jøm Flage Pettersen 
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DET GYLDNE POSTHORN: 

Ridder Kommandør Storkors 

Andersen, Sven Oxtail 1986 

Bay, Ame J. Banemann 1986 

Brecke, Leiv A. Norwegica 
Lurendreier Paragraf 1956 1961 1971 

Dehli, Erling Perforatus Stødig 
Katalogus 1976 1981 1986 

Due, Per Wibe Lerke Argus 
Forsikring 1966 1976 1986 

Evensen, Anders Konsis Tresko 
Seve d'or 1961 1966 1971 

; Francke, Sven Christian 
Skattøre Glacialis 1951 1956 

Gann, Tore Auksjonarius 1986 

Gjærum, Einar Junior 1986 

Hangeraas, Kristen Exchange 1956 

Hansen, Svend Wiegand Dreng 1971 
r 

Jensen, Jorulf Gudbjørn Lykkeøre 1964 

Jensen, Paul H. Papyrus Velin 
Arrangør 1976 1981 1986 

Johannessen, Erling Løsøre 1981 

Johansen, Kjell Åge Sudan 1986 
I' . 

Kjeholt, Dagfinn Navigator Retur 1956 1976 
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Ridder Kommandør Storkors 

Knutzen, Knut Fr. Runner 1986 

Kobro, Fredrik Praktikus 
Teknikus 1981 1986 

Lundstrøm, Fridolf Kokk 1976 

Nielsen, Astri Aktiv Nitid 
Sekretøs 1971 1976 1986 

Nyland, Carl Patent Epistel Conto 1976 1981 1986 

Rebolledo, Efren Kulør Reporter 
Don 1971 1976 1981 

Reff, Helge Satyr 1951 

Røss, Holger Protest 1971 

Sommerfeldt, Trygve Amor 
Nachspiel Festus 1966 1976 1986 

Storberget, Bjørn Donator 1986 

Størmer, Georg Skribent 1981 

Thesen, Karl Stentor Data 1976 1986 

Thune-Larsen, Arne Successor 
Kustor Prakteksemplar 1966 1976 1981 

Ulleberg, Wilhelm Bokorm Rosett 
Prakticus 1951 1956 1961 

Widerøe, Per Familiaris Poeng 
Historikus 1956 1966 1986 

Østen, Torstein Vesten 1986 
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MØTEPROGRAM 1991/92 
Møtested: Schafteløkken, Solheimsgt. 2b, ved Frogner 
plass. 

Møtetid: Mandager kl.19 .30 
(Lokalene er åpent fra kl.18.30). 

November 
25. Datamaskin og filateli v/Wilfred Wasenden 

Desember 
2. Stor juleauksjon 

Auksjonskomiteen ønsker velkommen til juleauksjonen -
som vi har forsøkt å gjøre noe ekstra av! Spesielt variert og bra 
- tror vi - over 200 objekter fordelt på stemplet, postfrisk, 
samlinger og brev. Kort sagt, noe for ALLE! Studer listen, møt 
opp og start julemåneden med noe avstressende. Objektene er 
utlagt denne dag fra kl. 18. 

7. 105-årsfest på Gabelshus 

Januar 1992 
13. Klubbaften med auksjon 
20. Frimerkeåret 1991 v/Finn Norum 
26. Byttemøte kl. 11-15 
27. Klubbaften med auksjon 

Februar 
3. Muligheter ved samling av oversjøiske områder 

v/Kjell Åge Johansen 
10. Klubbaften med auksjon 
17. TEMA: Hjemstedssamling v/Gunnar Melbøe 
24. Klubbaften med auksjon 




